中共华南师范大学委员会文件

华师干字[2024]17号



关于万宗节等同志职务任免的通知

各学院、各部处、各单位:

经学校党委研究,决定:

万宗节同志任党政办公室(研究室)文秘一科科长; 梁叶秀同志任党政办公室(研究室)文秘二科科长; 罗曼同志任党政办公室(研究室)调研督办科科长; 刘晋同志任党政办公室(研究室)信息管理科科长; 李力同志任党政办公室(研究室)法律事务科科长; 魏寿星同志任纪检监察室、党委巡察办公室审查调查科科长; 李甜同志任党委组织部(党校办公室)、机关党委干部科科长; 沈蔚瑜同志任党委宣传部(党委统战部)宣传与融媒体科科长; 陈锐浩同志任党委学生工作部(党委研究生工作部)学生管

理科科长;

李中粦同志任党委学生工作部(党委研究生工作部)创新创业教育科科长;

吴蓉同志任校团委组织宣传部(学生权益保障办公室)部长; 王斌同志任党委保卫部(保卫处、人民武装部)治安科科长; 李志明同志任离退休教工党委、离退休工作处综合服务科科长;

吴书耀同志任离退休教工党委、离退休工作处党建科科长; 彭上观同志任发展规划处绩效评估科科长;

曹洁同志任本科生院(招生办公室)实践教学科科长;

李海花同志任研究生院培养与质量科科长;

刘宇翔同志任研究生院专业学位管理科科长;

吴光同志任研究生院学位科科长;

陈芳字同志任科学研究院社科处社科平台科科长;

梁剑莹同志任科学研究院社科处社科成果科科长;

申建博同志任科学研究院科技处科技平台科科长;

刘晓艳同志任科学研究院科技处科技成果科科长;

龙灿同志任国际交流合作处(港澳台事务办公室)出入境管 理科科长;

李宁同志任国际交流合作处(港澳台事务办公室)国际教育 科科长;

朱志浩同志任财务处资金管理科科长;

林学延同志任财务处收入管理科科长; 柳叶同志任国有资产与实验室管理处物资设备科科长; 林盛同志任国有资产与实验室管理处公房管理科科长; 杨瑞兰同志任后勤党委、后勤管理处综合科科长; 王艳丽同志任后勤党委、后勤管理处监管科科长; 赵小梅同志任后勤党委、后勤管理处环境管理科科长; 钱汉中同志任后勤党委、后勤管理处维修科科长; 李彪华同志任教育合作与培训管理处综合科科长; 李若凡同志任教育合作与培训管理处培训管理科科长; 卢文延同志任佛山校区管理委员会服务保障办公室主任; 赵海霞同志任校工会办公室(教师权益保障办公室)主任; 张宁同志任档案馆(校史文博馆)综合办公室主任; 曾惠芳同志任校友会(教育发展基金会)秘书处综合科科长; 董怀宏同志任期刊管理中心(学报编辑部)综合办公室主任; 肖全先同志任教师发展中心综合办公室主任; 周明同志任教育科学学院办公室主任; 邓盛梅同志任哲学与社会发展学院办公室主任; 朱敏智同志任马克思主义学院办公室主任; 陈妍同志任美术学院办公室主任; 冷佳奕同志任生命科学学院办公室主任; 王靖同志任心理学院办公室主任; 张砚清同志任继续教育学院办公室主任;

向杰同志任脑科学与康复医学研究院办公室主任; 颜静同志任人文社会科学高等研究院办公室主任; 贾广涵同志任政治与公共管理学院办公室主任; 邓树添同志任体育科学学院办公室主任; 吴泳波同志聘任物理学院办公室主任; 卫敏杰同志任量子物质研究院办公室主任; 李智同志任科学技术与社会研究院办公室主任; 钟楠同志聘任阿伯丁数据科学与人工智能学院办公室主任。 学校原正科职干部(不含组织员、二级学院团委书记)职务 自然免除。

中共华南师范大学委员会 2024年7月8日

华南师范大学党政办公室 (研究室)

2024年7月8日印发

责任校对: 陈伟忠 许旖旎